

## COMUNE DI SAN GREGORIO NELLE ALPI Provincia di Belluno

Paese delle Dolomiti, patrimonio mondiale dell'umanità - Unesco

## SI AVVISA

CHE IL CONSIGLIO COMUNALE DI SAN GREGORIO NELLE ALPI E' CONVOCATO PER IL <u>GIORNO MERCOLEDI' 24 APRILE 2024 ALLE ORE 20.30</u> IN PRESENZA PRESSO LA SALA CONSILIARE CON IL SEGUENTE PROGRAMMA:

## **ORDINE DEL GIORNO**

- LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL 27.12.2023 DAL NR. 39 AL NR. 51
- 2. DELIBERA QUADRO DI APPROVAZIONE DELL'OPERAZIONE "BELLUNUM HOLDING". APPROVAZIONE NUOVO STATUTO DI BELLUNUM SRL. APPROVAZIONE REGOLAMENTO CONTROLLO ANALOGO. APPROVA-ZIONE NUOVO STATUTO ECOMONT SRL. APPROVAZIONE NUOVO STATUTO PONTE SERVIZI SRL. APPROVAZIONE NUOVO STATUTO VALPE AMBIENTE SRL. CONFERIMENTO PER FUTURA INCORPORAZIONE DI ECOMONT SRL, PONTE SERVIZI SRL, VALPE AMBIENTE SRL. APPROVAZIONE AUMENTO DI CAPITALE. INDIRIZZI PER IL COMPLETAMENTO DEL PROCESSO.

Gli atti degli argomenti posti all'ordine del giorno saranno a disposizione dei Consiglieri cinque giorni prima del Consiglio presso la Segreteria.

Distinti saluti.

